
İzmir Lokma 
Mayalı hamurun içi boş halka şekline getirildikten sonra yağda kızartıp şerbet ile tatlandırılıp sıcak 

olarak tüketilen hamur tatlısına İzmir lokma denir. 

İçi boş yuvarlak olan İzmir lokma tatlısına İzmir halkı, şeklinden ötürü halka lokma olarak 

tanımlamaktadır. Halka lokma dendiğinde aslında İzmir lokma anlaşılır. 

Oldukça ekonomik yapılışı kolay olduğu için özellikle mevlit, nikah, düğün, açılış ve özel davetlerde 

toplu misafirlere ikramda yoğun olarak tercih edilir. 

 

Lokma makinesi üretildikten sonra artık nerede ise el değmeden lokma aracı üstünde seyyar olarak 

taşınabilen sistemi kuran lokma firmaları hizmeti daha da kolaylaştırdı. 

İzmir Lokmacı 
İzmir lokmacı lokma tatlısının yapımı ve servisinde mesleki tecrübeye sahip, lezzetli lokma yapan 

ustalara verilen sıfattır. 

Lokma makinesi ile birlikte artık İzmir lokmacı ekibi seyyar hizmet sunabilecek hareketli özellik 

kazanabilmiş durumdadır. 

Müşteri hangi adreste, sokakta, cami de istersen orada müşterinin hayrına İzmir lokmacı ekibi lokma 

tatlısını yaparak, insanlara servis etmektedir. 

Bizim İzmir lokmacı personelimizin farklı özelliği meslekten yetişmiş olması kadar gezici olması, 

şirketimizde sigortalı çalışması ve düzenli sağlık kontrolünden geçiyor olmasıdır. 

İzmir Lokma Fiyatı 
İzmir lokma fiyatı üzerinde dikkat edilmesi gereken en önemli konulardan biridir. Ucuz lokma fiyatı ile 

o kadar çok reklam verilir ki? 

Ucuz lokma fiyatı duyduğunuzda, okuduğunuzda lokma tatlısı nasıl ucuzlatılır lütfen kısa bir araştırma 

yapın ve bilgi toplayın. 



 

Ucuz kalitesin un, defalarca yanmış kanserojen yağ kullanıldığında evet ucuz lokma fiyatı teklifi size 

sunulabilir.  

Fakat defalarca kullanılmış yağ ve kalitesiz un ile yapılan İzmir lokma tatlısı ucuz lokma fiyatı ile 

sunulabilir. 

Fakat ucuz İzmir lokma yenir mi? Siz karar verin. Misafirlerinize ikram ederek sağlıklarını bozmak ister 

misiniz? Bunun tercihi de elbette size ait. 

Resmi kaydı, yetki ve yeterlilik belgelerine sahip, İzmir lokma firmamızdan, profesyonel İzmir lokmacı 

personelimizden kampanyalı İzmir lokma fiyatı ile hizmet almak isterseniz bize İzmir lokma siparişi 

verebilirsiniz. 
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